

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC12C1 - Sapatura mecanica la santuri pwnreu conducte si cabluri,executata cu excavator cu mai multe cupe,cu sapare longitudinala cu elinda,pamant cu umiditate naturala,inclusiv descarcarea in depozit,utilajul avand : elinda de 61-100 cp,teren catg. 1	100 mc	2,570	448,86	1.153,58
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	448,86	1.153,58
			transport:	0,00	0,00
1.1	3527 - Sapator de santuri cu elinda 61-100cp	ora	7,813	147,65	1.153,58
2	TSA02F1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 M teren tare	mc	13,000	81,26	1.056,38
			material:	0,00	0,00
			manopera:	81,26	1.056,38
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2.1	26100 - Sapator	ora	29,250	34,00	994,50
2.2	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	1,820	34,00	61,88
3	DA05A1 - Separarea manuala a materialului scarificat	mc	270,000	34,34	9.271,80
			material:	0,00	0,00
			manopera:	34,34	9.271,80
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3.1	24100 - Pavator	ora	272,700	34,00	9.271,80
4	TSD03A1 - Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2 si categoria 3 sau 4,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 cp,in straturi cu grosimea de : 15-20 CM,teren catg. 1 sau 2	100 mc	2,700	136,48	368,50
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	136,48	368,50
			transport:	0,00	0,00
4.1	3554 - Buldozer pe senile 81-180 cp	ora	1,755	209,97	368,50
5	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	13,000	10,40	135,25
			material:	0,00	0,00
			manopera:	10,40	135,25
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5.1	26100 - Sapator	ora	3,978	34,00	135,25
6	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	27,000	10,40	280,91
			material:	0,00	0,00
			manopera:	10,40	280,91
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6.1	26100 - Sapator	ora	8,262	34,00	280,91
7	TRA05A01 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 1 km.\$	tona	27,000	2,80	75,72
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	2,80	75,72

7.1	30226 - Transport rutier materiale, semifabricate cu autovehic. speciale (cisterna, beton. etc) pe dist. de 1	tona	27,000	2,80	75,72
8	TRB01C11 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 10M \$	tona	486,000	16,32	7.931,35
			material:	0,00	0,00
			manopera:	16,32	7.931,35
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
8.1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	233,275	34,00	7.931,35
9	AUT7405 - Incarc. frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ORA	24,000	194,89	4.677,34
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	194,89	4.677,34
			transport:	0,00	0,00
10	TSC26A1 - Dislocarea mecanica a pamantului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pana la 5 M cu buldozer pe tractor de 65-80 cp teren catg. 1 sau 2	100 mc	2,570	122,24	314,16
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	122,24	314,16
			transport:	0,00	0,00
10.1	3553 - Buldozer pe senile 65- 80 cp	ora	3,392	92,61	314,16
11	TSC27A1 - Spor la consumurile de ore-utilaj la art. tsc26 pentru impingerea pamantului, pentru fiecare 5 M in plus peste distanta prevazuta in articolul respectiv, cu: cu buldozer pe tractor de 65-80 cp pamant provenit din teren catg 1 sau 2	100 mc	5,140	68,53	352,24
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	68,53	352,24
			transport:	0,00	0,00
11.1	3553 - Buldozer pe senile 65- 80 cp	ora	3,804	92,61	352,24
12	H1V06H - Determinarea wopt de compactare proctor	buc	2,000	1.020,00	2.040,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	1.020,00	2.040,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
12.1	18010 - Laborant determinari fiz. -chim.	ora	60,000	34,00	2.040,00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0,00	609,29	0,00	20.715,69	6.865,81	75,72	27.657,23
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0,00	466,10	0,00	0,00	466,10
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0,00	21.181,80	6.865,81	75,72	28.123,33
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	0,00	2.541,82	823,90	9,09	3.374,80
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0,00	23.723,61	7.689,70	84,81	31.498,13
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0,00	1.186,18	384,49	4,24	1.574,91
T4 = T3 + Beneficiu		0,00	24.909,79	8.074,19	89,05	33.073,04
TOTAL GENERAL (fara TVA)						33.073,04
TVA (19.00%)						6.283,88
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						39.356,91

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

